[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2016                                                  № 86                                                   с.Киевка

Об утверждении перечня  должностных  лиц
администрации Киевского сельского поселения
уполномоченного  составлять  протоколы
об административных  правонарушениях  на
территории  сельского поселения

	В целях приведения нормативных  правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить  перечень  должностных лиц администрации Киевского сельского поселения уполномоченных  составлять протоколы об административных  правонарушениях  на  территории  сельского поселения ( приложение № 1).

        2. Специалисту  первой категории по правовой, кадровой, архивной работе  Администрации Киевского сельского поселения (Е.П.Ефименко)  внести изменения в должностную  инструкцию специалиста, уполномоченного  составлять  протоколы  об административных  правонарушениях.

    3. Признать утратившим силу постановление Киевского сельского поселения от 29.09.2014 № 78 «Об утверждении перечня  должностных  лиц администрации Киевского сельского поселения  уполномоченного  составлять  протоколы об административных  правонарушениях  на территории  сельского поселения»;

       4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

       5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Киевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	                                                         Е.В. Мельникова

Приложение № 1
  к постановлению Администрации
Киевского сельского поселения
от 15.06.2016 № 86

                       Перечень  должностных  лиц
             администрации Киевского сельского поселения
              уполномоченного  составлять  протоколы
           об административных  правонарушениях  на
        территории  сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должностного лица администрации сельского поселения,
уполномоченного составлять  протоколы
           об административых  правонарушениях
       на  территории  сельского поселения
	Перечень  статей  Областного
закона «Об административных правонарушениях» по которым  органы местного самоуправления  уполномочены  составлять  протоколы об административных правонарушениях

	1
	2
	3

	1
	Специалист  по земельным и имущественным отношениям -Жилина Мария Владимировна
	Статьи 2.2-2.7, 2.10,
            3.2,
            4.1, 4.4, 4.5,
            5.1, 5.2, 5.3,
            6.3, 6.4,
            7.1, 7.2,
              8.1-8.3, 8.8,
часть 2 статьи 9.1 статей 9.3.

	2.
	Специалист по коммунальному хозяйству- Мельникова Екатерина Викторовна
	Статьи 2.2-2.7, 2.10,
            3.2,
            4.1, 4.4, 4.5,
            5.1, 5.2, 5.3,
            6.3, 6.4,
            7.1, 7.2,
              8.1-8.3, 8.8,
часть 2 статьи 9.1 статей 9.3.

image1.png